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II NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU

Dzisiejsze słowo ukazuje nam Chrystusa przemienionego na górze Tabor. Widok Jezusa w chwale był przygotowaniem uczniów do

próby wiary, jaką miała się dla nich stać Jego męka.

Po porannej mszy świętej zmianka różańcowa.

Wydarzenia liturgiczne tygodnia: W środę – Święto św. Kazimierza. Nowenna do MB Nieustającej Pomocy przed Mszą świętą

wieczorną. W piątek – Odwiedziny chorych od godz. 9.00. Godzina miłosierdzia z wystawieniem Najświętszego Sakramentu od godz.

15.00 do 17.00. Spowiedź na I piątek miesiąca od godz. 16.30.

Droga krzyżowa dla dzieci i młodzieży Szkoły Podstawowej o godz. 17.30. Po mszy świętej Droga Krzyżowa dla starszych.

Za tydzień Gorzkie Żale po mszy świętej o godz. 15.00. Za udział w Gorzkich Żalach można dostąpić odpustu zupełnego pod zwykłymi

warunkami. Spotkanie dzieci komunijnych za tydzień w niedzielę po mszy świętej o godz. 10.00. Rekolekcje wielkopostne w IV

Niedzielę Wielkiego Postu wygłosi o. Flawian Bularz OFM, ze wspólnoty klasztornej Bernardynów w Lublinie. Rekolekcje odbędą się

od 15 do 18 marca. Zachęcam do lektury gazet: Gościa Niedzielnego, który pisze o tym, że do kościoła powinni należeć wszyscy ludzie

bez wyjątku. Nie ze względu na kościelny tryumfalizm, ale dla zbawczego dobra każdego bez wyjątku człowieka a Niedziela publikuje

wywiad z ks. bp Arturem Ważnym o kościele i o katechezie. Dziękuję za porządki w naszej świątyni oraz za ofiarę na kwiaty. Troskę o

świątynie powierzam mieszkańcom Piły Kościeleckiej ul. Krakowska, Dębowa, Jodłowa i Graniczna. Biblioteka otwarta jest w niedzielę

po mszy świętej o godz. 8.00 do 9.00. Fundacja AWIZO Akademia Wspierania Inicjatyw Zaangażowania Obywatelskiego działająca na

naszym terenie proponuje pomoc opiekunom oraz osobom niesamodzielnym w: przeszkoleniu opiekunów faktycznych; wsparciu

pielęgniarki, pracownika socjalnego, rehabilitanta, lekarza, psychologa; wypożyczeniu sprzętu pielęgnacyjnego, rehabilitacyjnego,

medycznego; świadczeniu usług opieki wytchnieniowej; kursach obsługi komputera; korzystania z internetu. Szczegóły w gablocie.
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